
 Start ca. kl. 13.20

1. LØP
Formrader 5 siste starter

Premiekjøring 
Kaldblods 2100 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 30.001 kr., 40 m. ved 80.001 kr.
For 3-15-årige høyest 160.000 kr.
Premier: 5.000-2.500-1.750-1.250-1.000-(1.000) kr.

 

Gule Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2018: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2017: 5 -1 -0 -2 -2 -35,0v -24 435 Tot: 10 -1 -0 -2 -0  

 TROLL TUSSI 2100 1 35,0k 28 435  

1 9 år, svart hp v. Åsaelden e. Troll Tøsa
v. Minpil
Sara-Irmelin Wiik /Bodø

HA Sara-Irmelin Wiik (A) 
Limegrønn m/svart skulderstykke

S. Wiik
S. Wiik
S. Wiik
S. Wiik
S. Wiik

BD
BD
SK
BD
BD

03/06-06/2
01/07-06/3
27/07-02/9
12/08-06/3
17/09-08/2

2100
2120
1660
2140
2120

5
3
7
3
1

35,8
35,3 g
35,0
35,1 g
35,3

16
12

0
14
14

677
237

92
84

488

 

 2018: 1 -0 -1 -0 -0 -33,1v -8 000 2017: 7 -1 -1 -1 -2 -32,5v -37 266 Tot: 16 -1 -3 -5 -1  

 VALLE TEDDY 2120 1 32,1m 79 093  

2 6 år, svart h v. Dotterud Teddy e. Sultana
v. Braute
Stall Elsvort

HA Lisa Irene Johannessen (A) 
Hvit m/grønt sk.stk,sidefelt

L. Johannessen
L. Johannessen
L. Johannessen
L. Johannessen
L. Johannessen

BD
BD
HA
HA
HA

12/08-03/6
17/09-08/6
28/10-05/10
25/11-03/5
21/04-07/7

2100
2160
2060
2080
2100

0
5
2
3
2

33,6 r
34,9
37,0
33,4
33,1

18
14
16
18
16

845
357
329
192

69

 

 2018: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2017: 5 -2 -0 -2 -0 -31,8v -33 500 Tot: 16 -3 -2 -3 -0  

 GULLKONTOEN 2 31,8m 71 500  

3 9 år, svart v v. Spikeld e. Juni Gull
v. Nordli Svarten
Trond Turmo-Gøril Osvoll

HA Gry Kanstad (T) Trond Turmo
Svart/hvit todelt, svarte ermer, rek

D. Dalen
S. Eilertsen
S. Eilertsen
S. Eilertsen
S. Eilertsen

BD
BD
BD
HA
HA

03/06-06/3
12/08-06/5
17/09-08/5
14/10-01/4
28/10-05/4

2140
2160
2160
2080
2060

0
1
1
3
3

34,2 rg
33,9
33,5
31,8 g
37,0

16
14
14
12
16

87
37
47
99
97

 

 2018: 2 -0 -0 -0 -0 -36,8v -0 2017: 13 -2 -1 -1 -3 -32,8v -42 935 Tot: 17 -2 -1 -1 -3  

 VIN SKVETTEN 3 32,8m 48 935  

4 6 år, lysbrun v v. Voje Faks e. Vin Rappa
v. Åsrapp
Heidi Gylseth /Bogøy

HA Sigmund Jakobsen (A) Heidi Gylseth
Grå m/gul sele,grå/gu skstk,hv erm,rek

D. Dalen
D. Dalen
M. Ringberg
S. Pettersen
S. Pettersen

BD
HA
HA
HA
HA

17/09-08/4
30/09-07/6
28/10-05/1
17/03-08/2
21/04-07/5

2140
2120
2040
2060
2080

-
2
0
0
0

dg
35,2 g
br g
36,8
br g

14
12
16
12
16

18
13
61
40
49

 

 2018: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2017: 8 -1 -1 -0 -2 -30,1v -26 000 Tot: 25 -1 -3 -0 -2  

 FASTE UTGIFTER 4 30,1m 59 200  

5 7 år, brun hp v. Moe Odin e. Lauga
v. Braute
Merete Johansen-Pia Johansen

HA Merete Johansen (A) 
Oransje m/svart belte, ermring og m

A. Nilsen
A. Nilsen
A. Nilsen
A. Nilsen
L. Vebostad

L
L
L
L
HA

11/09-05/5
18/09-09/9
28/10-02/9
06/11-08/10
25/11-03/4

2140
2180
2160
2180
2080

2
0
0
6
0

30,1
30,5
32,7
32,2
34,5

16
16
16
14
18

36
32

145
45
43

 

 2018: 7 -0 -1 -0 -3 -31,7v -23 283 2017: 17 -1 -2 -2 -5 -30,1a -51 155 Tot: 46 -3 -4 -3 -6  

 MJØLNER KARI* 2140 1 31,1m 30,1am 154 135  

6 11 år, rød hp v. Mørtvedt Jerkeld e. Mjølner Dokka
v. Polar Troll
Sverige

* Stina Sjöberg (A) Mattias Berglund (A)
Mblå, vröd axelp ,häng & revär; mblå

S. Osterling
S. Osterling
S. Osterling
J. Engfors
S. Osterling

U
U
U
U
U

04/02-04/8
20/02-02/5
30/03-05/12
06/04-04/12
07/05-05/8

2140
2140
1660
1660
2160

6
2
0
0
0

32,6ag
33,3
32,4 g
33,3 g
33,0 g

0
0
0
0
0

100
82

653
151
809

 

 2018: 3 -0 -0 -0 -1 -30,7a -3 000 2017: 15 -5 -0 -0 -1 -27,5v -112 000 Tot: 24 -7 -0 -0 -1  

 VALLE TRYGG 2 27,5m 30,7am 141 000  

7 6 år, mørkbr h v. Järvsöfaks e. Høiby Eldy
v. Høiby Kongen
Morten Carlsen /Bodø

HA Morten Carlsen (T) 
Rød/svart,delt en rød/en svart erm+rek

H. Holm
E. Høitomt
M. Carlsen
H. Holm
M. Carlsen

HA
HA
OL
HA
HA

21/01-p/2
04/02-04/1

25/03-p/2
07/04-02/11
21/04-01/10

2060
2040
2100
2080
2040

P
0
P
0
6

35,2 g
br ag
33,8 g
32,0 g
30,7ag

0
14

0
14
16

P
40
P

32
68
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 Start ca. kl. 13.40

2. LØP
Formrader 5 siste starter

Premiekjøring 
Varmblods 2100 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 30.001 kr., 40 m. ved 80.001 kr.
For 3-12-årige høyest 210.000 kr.
Premier: 5.000-2.500-1.750-1.250-1.000-(1.000) kr.

 

Blå Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2018: 3 -0 -0 -0 -0 -22,9v -1 474 2017: 11 -0 -1 -0 -1 -18,4v -12 280 Tot: 17 -0 -1 -0 -1  

 GOBO'S UPPERCUT* (S) 2100 1 18,4m 19,7am 16 637  

1 7 år, m.brun v v. Couch Doctor e. Dropdead Gorgeous
v. Camino (FR)
Sverige

* Stina Sjöberg (A) Mattias Berglund (A)
Mblå, vröd axelp ,häng & revär; mblå

A. Holm
P. Wikstrøm
P. Wikstrøm
S. Osterling
P. Wikstrøm

ØS
SÆ
BO
U
SK

16/07-05/11
01/08-01/5
20/01-01/9
04/02-03/11
17/02-02/4

2160
2140
2160
2160
2140

0
0
0
-
-

25,5 g
20,7 g
22,9 g
dg g
dg ag

0
0
0
0
0

776
278
213
389
287

 

 2018: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2017: 7 -0 -1 -1 -3 -17,7a -26 000 Tot: 14 -0 -2 -2 -2  

 I.D. MISS LYONESSDOTCOM 2120 1 17,7m 17,7am 48 000  

2 5 år, mørkbr hp v. Judge Joe e. Jim's Girl
v. Malabar Man (US)
Stall Soløyli

HA Lilly Engmark Sandberg (A) 
Turkis m/hvit s.felt, sølv stj.& ermr.

E. Høitomt
E. Høitomt
E. Høitomt
L. Sandberg
L. Sandberg

B
K
B
BD
HA

06/06-03/1
15/06-02/10
29/06-02/8
12/08-07/7
26/08-01/7

2100
1700
2100
2100
2040

5
6
-
3
4

17,7a
18,6ag
dg a
21,4
20,1ag

10
14
10
18
20

211
84

108
228
108

 

 2018: 1 -0 -0 -0 -0 -18,6a -491 2017: 6 -0 -1 -0 -3 -16,4a -19 264 Tot: 15 -1 -1 -0 -3  

 RED HOT DIABLO 2 16,8k 16,4ak 39 755  

3 7 år, fuks hp v. Juliano Star e. Athletic Image
v. Armbro Goal (US)
Børre Knutsen /Bodø

HA Yvonne Rydningen (A) 
Svart m/grønn stolpe, Yvonne i hvitt

Y. Rydningen
O. Lindqvist
Y. Rydningen
P. Gustafsson
Y. Rydningen

HA
BO
BD
BO
BO

26/08-01/6
02/09-04/2
17/09-01/5
07/11-08/8
12/04-07/10

2040
1640
2100
2140
2140

5
5
2
0
0

20,1a
16,4a
20,9a
22,5a
18,6a

20
0

16
0
0

53
192

54
94

319

 

 2018: 1 -0 -0 -0 -0 -23,6v -0 2017: 7 -0 -0 -1 -1 -16,3a -8 000 Tot: 39 -6 -5 -4 -1  

 CREEK'S BEAUTY 2140 1 16,3m 15,1ak 193 500  

4 8 år, rød v v. Staro Showbiz e. Creek's Lollita
v. Spotlite Lobell (US)
Synnøve Samskott-Rune Handberg

HA Gry Kanstad (T) Synnøve Samskott
Svart/hvit todelt, svarte ermer, rek

H. Vik
I. Lamvik
I. Lamvik
R. Bjørnbeth
N. Stene

L
L
L
L
L

20/11-03/12
26/11-02/2m
11/12-07/2m
28/12-05/1
15/01-06/4m

2160
1640
2140
2140
2140

0
0
3
5
0

19,4 g
16,3a
19,2
17,8a
23,6

24
16
16
14
16

356
421
218

72
184

 

 2018: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2017: 9 -0 -0 -0 -3 -14,5a -10 000 Tot: 86 -3 -4 -10 -9  

 ABBY TUTTERØ 2 17,2m 14,5ak 200 500  

5 10 år, mørkbr v v. Super News e. Toe Tutterø
v. Lindy's Crown (US)
Bjørn Erling Hugås-Madelen P. Hugås

HA Katarina Brorsgård (A) Bjørn Erling Hugås
Hvit/blå todelt, en hvit /en blå arm

S. Jakobsen
Ø. Wagnild
J. Eilertsen
Ø. Wagnild
D. Dalen

HA
BD
HA
BD
BD

20/05-06/1
03/06-03/3
24/06-07/2
01/07-05/5
17/09-06/10

2040
1609
2040
3120
2100

0
0
0
0
6

15,5a
14,5a
17,1a
20,2
18,1a

14
16
20
18
20

827
322
255

1010
155

 

 2018: 1 -0 -0 -0 -0 - -0 2017: 8 -0 -1 -0 -3 -15,1a -21 487 Tot: 22 -2 -3 -1 -3  

 THAI PAYCHECK 3 18,2m 15,1ak 98 291  

6 6 år, mørkbr hp v. Dream Vacation e. Caitlin Ås
v. Conway Hall (CA)
Bjørnar Pettersen-Else Bersvendsen

HA Sven Sturla Knudsen (A) Else Bersvendsen
hvit m/røde sk.kl,rød/gul stolpe,rekla

S. Eilertsen
S. Eilertsen
D. Dalen
S. Knudsen
T. Nygård

BD
HA
BD
HA
OL

12/08-07/5
02/09-04/2
17/09-04/1
25/11-02/5
25/03-01/3

2100
2040
2100
1600
1720

-
-
4
4
-

dg
dg a
19,0a
18,6ag
dg

18
20
20
18

5

123
316

75
112
PK

 

 2018: 2 -0 -0 -0 -2 -20,1a -3 000 2017: 14 -1 -0 -2 -8 -15,3a -47 500 Tot: 36 -1 -2 -6 -6  

 ROOKIE S.E. (S) 4 18,0m 15,3ak 101 766  

7 8 år, brun v v. Viking Kronos e. Grand Slam
v. Coktail Jet (FR)
Morten Carlsen /Bodø

HA Morten Carlsen (T) 
Rød/svart,delt en rød/en svart erm+rek

M. Carlsen
M. Carlsen
M. Carlsen
J. Eilertsen
M. Carlsen

BD
HA
HA
HA
OL

17/09-04/2
25/11-02/6
16/12-02/4
04/02-05/2
25/03-01/4

2100
1600
2040
1600
1720

6
5
0
9
5

19,7a
18,7a
21,0a
20,1a
37,3 g

20
18
20
20

5

116
85

151
485
PK
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 Start ca. kl. 14.00

3. LØP
Formrader 5 siste starter

Premiekjøring 
Varmblods 2100 m. Tillegg 20 m. for 4-12-årige. 20 m. ved vunnet 350.001 kr.
For alle 3-12-årige.
Premier: 5.000-2.500-1.750-1.250-1.000-(1.000) kr.

 

Røde Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2018: 1 -0 -0 -0 -1 -14,6a -4 000 2017: 12 -8 -3 -0 -0 -13,5a -206 302 Tot: 27 -13 -5 -2 -1  

 CAMILIO 2120 1 14,8k 13,5ak 312 302  

1 7 år, brun v v. Judge Joe e. Carmel
v. Yankee Glide (US)
Birger Dahl Jr.-Sofie Dahl

HA Gry Kanstad (T) 
Svart/hvit todelt, svarte ermer, rek

U. Ohlsson
U. Ohlsson
M. Kanstad
D. Dalen
G. Kanstad

BO
BO
HA
HA
HA

15/09-04/5
15/09-10/1
14/10-06/7
11/11-02/8
21/04-06/5

1640
1640
2040
2040
2040

1
2
1
1
4

13,5a
14,8
15,7a
16,2a
14,6a

0
0

20
18
16

38
26
14
13
18

 

 2018: 2 -2 -0 -0 -0 -16,5a -36 000 2017: 12 -1 -1 -2 -5 -14,8a -80 500 Tot: 31 -7 -5 -2 -4  

 JETSUN 2 17,2m 14,8am 265 000  

2 5 år, brun v v. Revenue e. Cappuccino
v. Coktail Jet (FR)
Morten Carlsen /Bodø

HA Morten Carlsen (T) 
Rød/svart,delt en rød/en svart erm+rek

G. Gundersen
M. Carlsen
M. Carlsen
H. Holm
E. Høitomt

B
HA
HA
HA
HA

10/09-11/12
25/11-06/4
16/12-04/4
21/01-04/5
04/02-01/2

2600
2040
2040
2040
2040

12
1
0
1
1

24,1a
16,2a
17,8ag
17,0a
16,5a

1000
20
20
16
20

2086
34
11
17
13

 

 2018: 5 -0 -0 -0 -3 -16,2a -8 000 2017: 8 -0 -2 -0 -3 -14,5a -28 000 Tot: 61 -9 -5 -3 -4  

 BLUE ON LINE 3 16,0m 14,5ak 283 500  

3 10 år, brun v v. Rite On Line e. Blue Treasure
v. Market Leader* (S)
Kriss Ytterstad /Bodø

HA Yvonne Rydningen (A) Kriss Ytterstad-Forsland
Svart m/grønn stolpe, Yvonne i hvitt

J. Olsen
M. Olsen
J. Olsen
J. Olsen
M. Olsen

L
L
L
L
L

12/02-03/6m
19/02-08/5
12/03-07/5
07/04-03/11
16/04-03/11

1640
1640
1640
2140
2140

6
5
0
0
7

17,7a
16,2a
16,5a
20,3ag
16,2a

16
16
14
16
16

258
289
526

1052
1001

 

 2018: 1 -0 -0 -0 -1 -21,9v -1 000 2017: 7 -0 -0 -0 -2 -15,8a -6 500 Tot: 62 -6 -7 -7 -10  

 BLACK DREAM 4 16,0k 13,5ak 294 255  

4 9 år, svart v v. Dream Vacation e. Caitlin Ås
v. Conway Hall (CA)
Bjørnar Pettersen-Else Bersvendsen

HA Katarina Brorsgård (A) Else Bersvendsen
Hvit/blå todelt, en hvit /en blå arm

S. Eilertsen
S. Eilertsen
G. Kanstad
S. Knudsen
T. Opdahl

BD
HA
BD
HA
OL

12/08-02/9
02/09-06/9
17/09-06/6
25/11-01/4
25/03-03/2

2100
2040
2100
2040
1720

5
0
0
0
5

18,4
15,8a
18,5a
18,6
21,9

18
20
20
24

5

220
966
143
469
PK

 

 2018: 3 -1 -0 -0 -2 -15,1a -21 000 2017: 13 -0 -1 -1 -6 -13,7a -37 500 Tot: 77 -9 -15 -12 -9  

 NO CREDIT L.A. 2140 1 15,6k 13,7ak 555 219  

5 10 år, svartbrun v v. Credit Winner e. Front Page Story
v. Gunslinger Spur (US)
Trine Storjord /Bodø

HA Lilly Engmark Sandberg (A) Gry Kanstad (T)
Turkis m/hvit s.felt, sølv stj.& ermr.

L. Vebostad
M. Kanstad
M. Kanstad
G. Kanstad
D. Dalen

HA
HA
HA
HA
HA

11/11-06/4
25/11-01/8
17/03-02/9m
07/04-06/10
21/04-06/7

2040
2060
2080
1600
2040

5
6
1
4
6

15,3a
17,7
18,5
15,1a
15,2a

18
24
14
16
16

113
358
138

49
101

 

 2018: 4 -0 -1 -1 -2 -14,9a -11 500 2017: 18 -0 -1 -0 -12 -14,0a -53 500 Tot: 104 -12 -12 -15 -19  

 CHICA N.L. (NL) 2 15,0m 12,3ak 814 411  

6 9 år, mørkbr hp v. Ufo Kievitshof e. Saga Boko
v. Valley Victory (US)
Morten Carlsen /Bodø

HA Sigmund Jakobsen (A) Morten Carlsen (T)
Grå m/gul sele,grå/gu skstk,hv erm,rek

M. Carlsen
L. Vebostad
M. Carlsen
M. Carlsen
M. Carlsen

HA
HA
OL
HA
HA

16/12-06/6
21/01-06/7
25/03-03/7
07/04-06/9
21/04-06/11

2040
2040
1740
1600
2040

0
7
2
3
7

17,6a
18,3a
20,7
14,9a
15,5a

20
16

5
16
16

285
405
PK

152
184

 

 2018: 2 -0 -0 -1 -1 -18,8v -8 500 2017: 10 -0 -1 -1 -6 -13,8a -46 500 Tot: 92 -15 -13 -13 -18  

 ZETUS (US) 3 14,9k 12,3ak 546 000  

7 10 år, brun v v. Andover Hall e. Polyester Hanover
v. Lindy Lane (US)
Tone Johansen-Bjørn Otto Samuelsen

HA Sven Sturla Knudsen (A) Tone Johansen
hvit m/røde sk.kl,rød/gul stolpe,rekla

S. Knudsen
S. Knudsen
S. Knudsen
T. Lagesen
L. Sandberg

LT
BD
HA
HA
HA

09/09-06/4
17/09-07/4
28/10-03/5
18/02-07/7m

17/03-02/10m

2260
2100
2040
2080
2080

3
4
5
4
3

17,3
16,3a
21,3a
19,4
18,8

7
20
20
14
14

PK
837
367

30
305

 

 2018: 1 -0 -0 -0 -1 -20,9v -1 250 2017: 3 -0 -0 -0 -2 -13,2a -7 606 Tot: 155 -20 -15 -24 -20  

 YANKEE SHOWBOAT (US) 4 15,7m 12,8ak 793 643  

8 12 år, mørkbr v v. Yankee Glide e. Shops for Dresses
v. Tagliabue (US)
Birger Dahl Jr.-Sofie Dahl

HA Sofie Dahl (R) Morten Carlsen (T)
M.blå m/hv.todelt erm,skrå sidefelt,re

A. Nordstrand
M. Djuse
G. Kanstad
T. Lagesen
Y. Rydningen

HA
ØS
BD
BD
OL

03/12-02/11m
13/05-03/3
03/06-05/8
01/07-05/14
25/03-03/6

2080
1640
1609
3160
1740

0
4
0
7
4

22,1 g
13,2a
19,2a
18,7
20,9

16
0

16
18

5

221
192
315
407
PK

 

 2018: 2 -0 -2 -0 -0 -14,9a -17 000 2017: 16 -2 -5 -2 -4 -13,5a -247 180 Tot: 38 -7 -11 -5 -7  

 EL MURO B.R. 5 14,7k 12,7aak 606 766  

9 6 år, mørkbr v v. Muscles Yankee e. Intrigue Hall
v. Conway Hall (CA)
Trine E. Hansen-Frode Hansen

HA Frode Hansen (A) Trine E. Hansen
Hvit m/rødt og svart skulderstykke

H. Holm
R. Bjørnbeth
S. Pettersen
H. Holm
H. Holm

HA
L
HA
HA
HA

25/11-01/6
02/12-09/4
16/12-06/4
17/03-07/13
07/04-06/8

2060
2140
2040
2060
1600

2
0
2
2
2

17,2
21,5a
16,3a
16,7
14,9a

24
70
20
18
16

16
177

34
42
15
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 Start ca. kl. 14.20

4. LØP
Formrader 5 siste starter

Premiekjøring 
Kaldblods 2100 m. Tillegg 20 m. for 4-15-årige. 20 m. ved vunnet 255.001 kr., 40
m. ved 400.001 kr.
For alle 3-15-årige.
Premier: 5.000-2.500-1.750-1.250-1.000-(1.000) kr.

 

Mørke grønne Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2018: 1 -0 -0 -0 -0 - -0 2017: 8 -0 -0 -0 -1 -31,7v -2 000 Tot: 85 -3 -7 -14 -8  

 ROMHUS FRIGG'N 2120 1 28,7k 28,3ak 200 201  

1 12 år, brun v v. Frigg Mollyn e. Romhus Eli
v. Elding
Sven Sturla Knudsen-Anette Broekhuizen

HA Morten Carlsen (T) Sven Sturla Knudsen (A)
Rød/svart,delt en rød/en svart erm+rek

O. Lindqvist
S. Knudsen
S. Knudsen
S. Knudsen
K. Brorsgård

BD
LT
BD
HA
HA

12/08-01/4
09/09-03/1
17/09-05/4
30/09-03/9
21/04-03/4

2100
2220
2140
2610
2040

0
4
0
0
-

31,7
36,0
33,4
br g
dg a

18
7

20
14
16

155
PK

281
937
319

 

 2018: 1 -0 -0 -0 -1 -30,9a -3 000 2017: 6 -0 -1 -2 -2 -29,2v -35 606 Tot: 62 -3 -4 -4 -6  

 VALLE MILLI 2 28,4k 28,4ak 179 311  

2 8 år, brun hp v. H.G. Balder e. Ellil
v. Elding
Ingvild Charlen T. Evertsen /Bogøy

HA Ingvild Charlen Evertsen (A) 
Mørkerød m/grå motg.kiler

O. Lindqvist
O. Lindqvist
I. Evertsen
I. Evertsen
I. Evertsen

SK
BD
BD
HA
HA

27/07-05/11
12/08-03/5
17/09-02/2
28/10-06/9
21/04-01/12

2660
2100
2140
2040
2040

4
3
5
0
7

31,3
30,8
32,3
36,9a
30,9a

0
18
16
16
16

86
72
54

306
1057

 

 2018: 8 -0 -3 -1 -0 -29,3v -40 980 2017: 14 -0 -0 -2 -5 -30,0a -26 935 Tot: 78 -2 -5 -9 -6  

 ASKEHAUG KONGEN 3 29,3k 29,2ak 184 419  

3 8 år, brun v v. Mørtvedt Jerkeld e. Alm Saara
v. Skarvar (S)
Børre Knutsen-Yvonne Rydningen

HA Yvonne Rydningen (A) 
Svart m/grønn stolpe, Yvonne i hvitt

H. Olofsson
H. Holm
H. Hiltunen
Y. Rydningen
Ö. Kihlström

SK
HA
U
BO
BE

28/02-04/10
17/03-06/5
30/03-05/4
12/04-01/12
01/05-04/9

2140
2060
1660
2140
1640

0
2
2
0
0

33,1ag
30,6
29,3
32,0a
31,8ag

0
14

0
0
0

183
96

219
241
468

 

 2018: 1 -0 -0 -0 -1 -33,3a -1 000 2017: 17 -0 -3 -1 -6 -28,2v -46 000 Tot: 55 -3 -7 -5 -8  

 NESVIK KASPER 4 27,9m 29,5am 186 839  

4 9 år, svart v v. Lome Elden e. Dahledubla
v. Dublan
Sven Sturla Knudsen-Anette Broekhuizen

HA Sven Sturla Knudsen (A) 
hvit m/røde sk.kl,rød/gul stolpe,rekla

S. Knudsen
L. Vebostad
S. Knudsen
S. Knudsen
S. Knudsen

BD
LT
BD
HA
HA

12/08-01/3
09/09-03/2
17/09-02/5
30/09-05/8
21/04-03/1

2100
2220
2140
2060
2040

0
2
2
0
9

30,4
35,3
31,3 g
31,9 g
33,3a

18
7

16
16
16

638
PK
90

427
241

 

 2018: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2017: 18 -2 -3 -4 -7 -27,7v -117 000 Tot: 42 -9 -8 -8 -3  

 KJÆRS EMIL 2140 1 27,7m 27,9am 275 500  

5 7 år, brun v v. H.G. Balder e. Storeng Berit
v. Braute
Knut Brorsgård-Merethe Edvardsen

HA Katarina Brorsgård (A) 
Hvit/blå todelt, en hvit /en blå arm

A. Nilsen
A. Nilsen
A. Nilsen
K. Brorsgård
K. Brorsgård

L
L
BD
HA
BD

03/07-06/15
24/07-03/9
12/08-01/10
26/08-04/3
17/09-05/5

2180
2160
2100
2040
2140

1
0
5
4
1

28,4
28,1
30,3 r
31,3ag
29,7

14
24
18
20
20

113
107

24
42

115

 

 2018: 4 -0 -0 -1 -3 -28,3v -19 210 2017: 15 -0 -1 -1 -8 -27,4v -29 082 Tot: 106 -4 -9 -9 -15  

 TANGEN STOLT 2 27,4m 27,9ak 327 814  

6 10 år, brun h v. Steinsvad Eld e. Tangen Støva
v. Røder
Fred Johannessen /Fauske

HA Fred Johannessen (A) 
Mørkblå m/rødt skulderfelt

F. Johannessen
M. Melander
M. Melander
F. Johannessen
M. Melander

HA
U
BO
HA
SK

25/11-05/5
23/03-03/10
12/04-01/10
21/04-05/3
03/05-02/2

2060
2160
2140
2040
2140

0
5
4
6
3

32,2
30,6
29,3a
28,3
29,3ag

20
0
0

16
0

130
730
396
617
199

 

 2018: 5 -2 -0 -1 -2 -27,1v -52 073 2017: 10 -3 -3 -0 -3 -27,3a -124 742 Tot: 45 -11 -11 -5 -7  

 VEELS BALO 3 27,1m 26,3ak 379 761  

7 8 år, svart v v. Moe Odin e. Veel's Bomba
v. Sokna Troll
Gry Kanstad-Trine Storjord

HA Gry Kanstad (T) 
Svart/hvit todelt, svarte ermer, rek

U. Ohlsson
M. Kanstad
G. Kanstad
M. Kanstad
G. Kanstad

BO
HA
HA
HA
HA

07/01-08/6
04/02-02/4
17/03-01/4
07/04-03/8m
21/04-05/5

2140
2040
1600
2080
2040

4
1
1
4
3

31,6
29,3a
28,1a
31,3
27,1

0
20
16
16
16

49
18
29
53
46

 

 2018: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2017: 13 -0 -4 -2 -3 -25,3a -104 500 Tot: 49 -11 -8 -5 -6  

 SPANG KINGE 2160 1 25,6m 24,8am 529 500  

8 8 år, brun v v. Moe Odin e. Spang Jenta
v. Spang Best
Stall Soløyli

HA Lilly Engmark Sandberg (A) 
Turkis m/hvit s.felt, sølv stj.& ermr.

S. Knudsen
S. Knudsen
S. Knudsen
O. Østre
Y. Rydningen

BD
HA
BD
L
HA

12/08-05/1
26/08-07/5
17/09-03/2
02/12-10/10
16/12-01/2

1600
2060
2100
1640
2040

2
2
3
0
0

26,6
28,2
28,1 g
38,5a
br g

24
24
20
60
24

82
60
62
91

130
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 Start ca. kl. 13.00

20. LØP
Formrader 5 siste starter

Prøveløp 
 2100 m. Voltestart.
alle 2-15-årige.

 

Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2018: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2017: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 YOU WHO 2100 1 0  

1 4 år, rød v v. Orlando Vici e. Emilie Dreams
v. More Chips (US)
Gry Kanstad /Bodø

HA Gry Kanstad (T) 
Svart/hvit todelt, svarte ermer, rek

  

 2018: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2017: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 65 -5 -6 -7 -5  

 INSPECTION (S) 2 13,9k 12,7ak 243 973  

2 9 år, brun v v. S.J.'s Photo e. Saccarinne
v. Super Arnie (US)
Leif Erik Kleivbakk /Bodø

HA Sven Sturla Knudsen (A) Gry Kanstad (T)
hvit m/røde sk.kl,rød/gul stolpe,rekla

J. Østman
J. Østman
H. Hiltunen
H. Hiltunen
S. Østman

LY
LY
SK
U
BD

01/07-09/9
08/07-03/8
26/07-05/7
29/07-07/9
06/08-07/5

1640
2640
2140
2140
2100

0
0
8
3
5

br g
17,7a
16,6a
16,4a
16,3a

0
0
0
0

16

101
560
189
354
183

 

 2018: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2017: 1 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 6 -1 -0 -0 -0  

 SUPPORT LAVEC 3 19,4m 15,9am 19 377  

3 7 år, brun v v. Enjoy Lavec e. Artisane
v. Lindy Lane (US)
Børre Knutsen /Bodø

HA Yvonne Rydningen (A) 
Svart m/grønn stolpe, Yvonne i hvitt

S. Eilefsen
S. Eilefsen
S. Eilefsen
S. Eilefsen
H. Holm

BI
FÆ
B
ÅR
HA

20/05-01/11
30/05-01/4
09/06-02/9
24/06-03/12
06/05-08/5

2100
2140
2100
2140
2060

0
1
0
0
-

27,2 g
15,9a
17,6ag
br a
dg

12
0

10
0

12

51
250

29
53
20
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